РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
КУЗБАССА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 декабря 2021 г. №
г. Кемерово

Об утверждении предельных уровней цен на тепловую энергию
(мощность) для ценовой зоны теплоснабжения муниципальное

образование город Кемерово Кемеровской области -  Кузбасса на 2022 год

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлениями Правительства Российской
Федерации от 22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере
теплоснабжения», от 15.12.2017 № 1562 «Об определении в ценовых зонах
теплоснабжения предельного уровня цены на тепловую энергию (мощность),
включая индексацию предельного уровня цены на тепловую энергию
(мощность), и технико-экономических параметров работы котельных
и тепловых сетей, используемых для расчета предельного уровня цены
на тепловую энергию (мощность)», распоряжением Правительства
Российской Федерации от 05.08.2021 № 2164-р, приказом ФСТ России
от 07.06.2013 №163 «Об утверждении регламента открытия дел
об установлении регулируемых цен (тарифов) и отмене регулирования
тарифов в сфере теплоснабжения», постановлением Правительства
Кемеровской области -  Кузбасса от 19.03.2020 № 142 «О Региональной
энергетической комиссии Кузбасса», Региональная энергетическая комиссия
Кузбасса п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить предельные уровни цен на тепловую энергию (мощность)
для ценовой зоны теплоснабжения муниципальное образование город
Кемерово Кемеровской области -  Кузбасса на период
с 01.01.2022 по 31.12.2022, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Электронный
бюллетень Региональной энергетической комиссии Кузбасса».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председатель Региональной
энергетической комиссии Кузбасса

CN

о
к
л
Ч
сЗяоа я

Я

“  2

аЗ
О
а

?Sо
чя
i t

Я
Я
ю
Ч
И
О
XсЗ
ноо
с
«

юсо

Я
Яоо
Я
£о
«

£

(N
О
( N
«Оч

Ю
й
W
<L>tc

зЯ о
«  о
<u
F
Я
н
а)
fa HD-i О
<u
Я
(Т)

О
( N

И

2 53 £
*£ ^
5  о
■“  N°  2о я
4 в
о

л
и
о

«  Я
J VO
Я м
0
М  Ь*!
зД |
и Д
2 5
5  «2
S '  ^и ю я о
« ’§

" ?  ыН CQ

S i.
1  1о «
§ И

¥  §Д ои о-а  2
2 s д о
m  ^

г  ^^  оCQ &о о
4 t-
Д <а
о  s
Н  д
S3 сЗд a
м О я  м

Д д-
5 ю д о
3 о
О S о- и
^  ч2 а^ дд дл д^ д
о Я4 г
У  р
6  §

9
S
(-4
О н
(1>
м
о

2

М
О
ч
И
(и
И л
ст! н

о
о

Щ И<и
!=Г 0

S
о
S

И “
о
О н
'^ 1

<Ц
у
fr]
ьЧ
ч
С!
ч
<и
О н

д

о

я  ^  Й °

о  •
СП

о

о
К

S  °
°  ^
^  40 о  °- • о
о  ^  о

И и
f c t  ю Д

а  о
w ££
^  Д
^  s

«  иfcn fc[
Ю Д>-> о

О н

S  и
и  Ч
^  Д
*© К

о

ч о

осо
CN

40ооо

о
V )
1гГоin

СП
m
ОО4
Г '
i n
CN

40^оо"
CN

ч э
CN
CN

<N

’З"
00

о
(N

ssf-HCL,
<u
Д
л
>sо
«о
ч
e
<u
H

уо
ноS

t=T
£* в# ^

§ 1 3
о а  д
я 2 оЯ S CL,ft 1) 0^ bri ^УН 1—нS » О
<D О  Ч >

Ю ^м о
Д

(Я

«
S
К
4J

В VO
Н  сЗо И S о

о  2

<и
н

CN

зКО 5SВ w
s  gО Q
о 3

К
Я
а
яИ ю яй Й ы CN

Ио
К
CU
S
S
cd
д

ей
UСи
О

£?сЗft
<и
И
а>

§ ^  ^ GN
О »—' CQ ГО О
Он CN
и ш
S ои <N

О  И < S

«s
и
а
О н
и

<5
и
«  3Й й 2
о «
я Йо S
<и g
S &о

ц  §

°  &
<  3

Р гм
а ^
55 sО
е ^

. . 8 8

о ^ Ж
дG С  S

х
3

ш
о
м
я
4

CN

со

г-~-

40

in

'г?

40
°Я,оГin

CN

oo°c
0404

г-*л
oC
00
04

CN
T—*

oo
in40

inCOo'CN
<N

40On4cT
О
СЧ

r-CN
OOinCN
CN

04OO
oo00

oo
кО]CN
(N

in40̂4cTin00

<n04inо
(N

OO<N
VOr—HГ-

in
CN

cn
in'
о
CN

40in
соOnCN
CN

О
cn

04

04CN̂
OÔ40
ni

4cTоoo

ininoo"0404

40
in40<o

О04̂
CN
О

00ô
OnCO
CO

О04̂
CNОО

00

04co
CO

- о
CO 40

CN

OO H

К
CO 353_T S
’— 1 ъ?*, m
Г'
to

<u

4! *0 ?  vO
% m"CD 40
§ o'40ьД4(DHО
40in
r-

CO

<N CO --1CO CN CN
« 04̂ \Q О CN т—t со 40

, o i  t—1 CN

t£j « - 2; 40 tj-У-Ч ГН

«ЯЯй
Р ч

2
8и

я ч. к
<D - &  О
«

О! « 5йй йу чо <и« Йо я
(U и
§ &3 о^  К
О §
< 3

я ч<и о о
Ял “I-!

hH CN
О 2
й £2 и

> Я  < N  й

О С К

яи-S3Оно ноо
йн

оUw =я5 й и ^3 gга Й о К
(U g
6 Й Ч (Т) см ■v 2 "

* 5  Я

4>

о§ю
Я  CN
О  O n
ОЕ1< го Н« CN й 10 ^ о

_ «
°  5- <С 3 ё,о дЯ О S

t*
StJЙлони
5и,
й «
я Й о к
(U й 5* Он
S g ^  2 ^  с

°  IС 3

н<ио
И O'
а < S
й “ ̂  s U ^
@ й й

8о СП и
§ , с  яи S S

&«кясЗ&,ОJ]H
(U f-l
W Й й и  ̂о «->
га Й о К
0 о
S &

1  §
О |
<з з

«нио
VO CNЙ OS

S <U О Ч Н CN
о ^а о  к
а °  3и О S

ю

Wяя- й Он<ии<аI-.
t* 3Яй й
о «к Йо я
(D «
S &
w о■v 2 ^ я
^ w°  5 С -3

 ̂ i-bt!) н & о я
й ^  Я Os сЗ (
& гоЬ- ^t? CN

а  й  1 /1я я оЧ О CN
% V *
й О Xа о  яя О S

о

to
о

Л  Г Осл О ^  40 С о  1̂-
О ко  кО S

Г'

40

1П

OS

CO

in

<N
40
соin
^1-

Os
4 ,rn
^3“

^ f
<N

COin

VOOS oo 11 1 йof 1 ЯOs Tj-
__г T—t Оos со С
cn' CN VO 3Tf" т-̂ (ГЗW
in'CO o ' Г̂

О<D
ю" •ч
<N CO соCN О
% о о
% CN (N(N

о
л<DО cd

3 *—1 ЯиwQt; о
АЧОo> т—1 С-»

H г. Оо г- ч>OS Ь—1

со

CN

Q \

Osvo

40

VO
oo
t >

00

oo
ОС
oC
соin

VOoo

VO

со

oo
°°r,
^ r
со
VO
(N

00COvo"
O S

CN

CN
CO

o '
CO

<N

t*
S
Й
<D

<1>
О
0>
P h
(D
К
<о
<D
Д
F
О
но
0
ра1о
S-4о

о
g
t?

С

•г 2
£  а
w  “S  ^
и S
н  ~
2 О >> О
ч-О
К*Ч т—<
5  ■т1 § *
В &

^  §«-, г̂1
н  о
Л (D
в  ^

< 3  s
01 и
^  И» <D

ХО
«
3  и о
О О

В Ю
(D СО

* £

оЗ
И
«

О
С

§
ио
(D

ч

О

5с
о
а

аЗ

Я
к
л
ч
о
но

оЗ

ft У о  2 2
I С

йи
К!
чо

с

0\

£
%
и
2
ьЦ
л
t=J
CL>
Н
О

- OS о  voOO OJ г—i cN oo
- o ' v-Г -Зг ^'si' сл Л '—1 (N1

,o] „ m :
m  m  ( N  г -K°l " « I
r o  i n  t - ч
C O  C O  '— <

^Os
00  COin

£

in̂t
^ 40

<N
о
(мaокmоЧС

ост\
оШо

сЗ

«
О

С

оа

О
с

к

On
O s  Г- 1П 40 <N in о

~ CN
А  "чГ

o Д

v;

гчQ\■*?rnm

О
О .о  с  s

о  ̂
о  Й
о  к  < дО К

о\

К
S
яа
Си о
tt <u
е
зК
О W о
з&
S о  о о
Рч
й ои 0
fctо .W «
о и оИ rs
2 2
S о X

S
к(U

оо
40

о
о
чcd
д

S АН о
н н
v2 *40 о
2 о
я

S
Sу
оЗ

И>Т̂ Н*i
CDВо
Рч
с

cd<D
(X
X

<о
К<и

й S а>
к й

S ю« я °Р cd

(D
Я-
и

Н оо (U
2 ® ^ § ® U
I   ̂ П  я&Я
CQ *^  *  -jf
*  *  *